
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2021 m. Spalio 27 d., 16:00 h. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Ieva Gudinaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Enrika Jauraitė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Ieva Gudinaitė 

2. Augustė Buivydaitė 

3. Pavel Želdak 

4. Sabina Jurčikaitė 

5. Roberta Voinilaitė 

6. Fautas Bulonas 

7. Karolina Kardokaitė 

8. Enrika Jauraitė 

9. Laura Berckaitytė 

10. Povilas Juselis 

11. Karolis Cemnickas 

12. Gvidas Ruskevič 

13. Leonardas Bakaitis 

14. Vasarė Žorniakaitė 

15. Dominykas Martinkevič 

16. Gabija Zdanavičiūtė 

17. Vaiva Puniškytė 

18. Karolis Paškevičius 

19. Andžejus Turikas 

20. Augustė Baravykas 

21. Gijas Mamedov 



DIENOTVARKĖ: Susitikimas su administracija, SA VVF grupė, kontaktai, susirinkimų laikas, 

budėjimo grafikas, bendradarbiavimas su kitomis SA, komitetų veikla, apklausa apie seniūnų ir 

kuratorių veiklą, veiklos planas, ataskaitinė, „Manage days“ konceptas, taisyklės. 

 

SVARSTOMA: Susitikimas su administracija 

NUTARTA : Augustė Baravykaitė turi susirašyti su administracija. 

 

SVARSTOMA: SA VVF grupė 

NUTARTA: Visi turi tikrinti pranešimus, pasirinkti komitetą, parašyti ar nori būti grupėje.  

 

 

SVARSTOMA: Kontaktai 

NUTARTA: Turi būti dockas su kontaktais (Agnė) 

 

SVARSTOMA: Susirinkimų laikas 

NUTARTA: Augustė Baravykaitė parašo postą, koks laikas tiktų susirinkimams. 

 

SVARSTOMA: Budėjimo grafikas 

NUTARTA: Budėjimo grafikas – maketas (sa vvf grupė) ir ant durų.  

 

SVARSTOMA: Bendradarbiavimas su kitom SA 

NUTARTA:  Susitikimai su kitomis SA, pasidaryti konceptą, susižymėti datas. (Agnė) 

 

SVARSTOMA: Komitetų veikla 

NUTARTA: Kordinatoriai turi pasidaryt susirinkimus, jie turi būti pastovūs,  

 

SVARSTOMA : Apklausa apie seniūnų ir kuratorių veiklą. 

NUTARTA : Pasileidžia kitą savaitę. (Augustė Buivydaitė) 

 

SVARSTOMA : Veiklos planas 

NUTARTA : Turi rašyti visi bendrai, į chatą įmesti veiklos planą.  

 

SVARSTOMA : Ataskaitinė 



NUTARTA : Seniūnai ir svečiai yra kviečiami, visi gali ateiti pasiklausyti.  

 

SVARSTOMA : Taisyklės 

NUTARTA : SA turi tam tikras taisykles : 

1)      Jūs kiekvienas esate SA įvaizdžio dalis, tai ką kalbate  blogai apie SA, visi girdi. Už SA 

ribų neminime SA vardo blogai  ir negadiname savo ir mūsų įvaizdžio. 

2)      Socialiniuose tinkluose (Facebook, instagram) nesidaliname, nekeliame, nekomentuojame 

postų apie alkoholį, 420, erotiką, azartinius žaidimus,  nebent jei yra poreikis tai daryti, pasidaryti 

privatu puslapį arba susikurti “close friends”. Taip pat neieškome alkoholio barakų ar 

pirmakursių grupėse. 

3)      VGTU SA VVF facebook puslapyje negalite viešinti alkoholio, azartinių žaidimų, nelegalių 

medžiagų, prezervatyvų reklamos. 

4)      Nepirkti namų darbų. 

5)      NENUSIRAŠINĖJAME.  

6)      Į barus, klubus ar vietas, kuriose vartojamas alkoholis neiname su VGTU ir VGTU SA 

atributika (pvz. Maikutės,džempai) 

7)      Apie VGTU nekalbame blogai, jei kažkas yra blogai imame ir keičiame. 

8 )     Su SA susijusius reikalus viešinam SA kanalais (pvz. Video susijusį su SA keliame į SA F 

youtube ar facebook paskyrą) 

9)      Jei užimate pareigas, facebok paskyroje VARDAS PAVARDĖ. 

10)   Prieš dėstytojus nesinaudojame "privilegija“ kad esu SA narys. 

 

SVARSTOMA : „Manage days“ konceptas  

NUTARTA : Pradedam kitą savaitę. 

 

 


